1

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

26.01.2023                   г .  Ставрополь                     №  139

О внесении изменения в состав штаба по организации и координации
проведения капитального ремонта в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 25.02.2022 № 373

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав штаба по организации и координации
проведения капитального ремонта в муниципальных общеобразовательных
учреждениях города Ставрополя, утвержденный постановлением
администрации города Ставрополя от 25.02.2022 № 373 «О реализации
мероприятий по организации образовательного процесса в период проведения
капитального ремонта в зданиях (сооружениях) муниципальных
образовательных учреждений города Ставрополя», изложив его в новой
редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя     И.И. Ульянченко

1
Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от  26.01.2023    № 139

СОСТАВ
штаба по организации и координации проведения капитального
 ремонта в муниципальных общеобразовательных учреждениях

города Ставрополя

Ульянченко Иван
Иванович                       - глава города Ставрополя, председатель

штаба

Грибенник Александр
Дмитриевич - первый заместитель главы

администрации города Ставрополя,
заместитель председателя штаба

Диреганова Ангелина
Владимировна   - заместитель главы администрации города

Ставрополя, секретарь штаба

Члены штаба:

Белица Сергей
Иванович - руководитель муниципального казенного

учреждения «Управление капитального
строительства города Ставрополя»

Бондаренко Николай
Анатольевич - заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета
финансов и бюджета администрации
города Ставрополя

Волосовцова Евгения
Валентиновна - исполняющий обязанности руководителя

комитета образования администрации
города Ставрополя заместитель
руководителя комитета образования
администрации города Ставрополя

2

Измайлова Татьяна
Викторовна - депутат Ставропольской городской думы

(по согласованию)

Уваров Андрей
Викторович  - заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета
градостроительства администрации города
Ставрополя

Хитров Алексей
Анатольевич - депутат Ставропольской городской думы

(по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя        В.В. Зритнев